
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

28.09.2020                                                                                              № 105 

 

 

Про затвердження паспортів бюджетних 

програм  на 2020 рік у новій редакції 

 

 

На виконання ст. ст. 20, 22 Бюджетного кодексу України, керуючись 

наказами Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі 

питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів»,наказ міністерства фінансів України від 29.12.2002 

№ 1098 «Про паспорти бюджетних програм», рішення 37 сесії 7 скликання 

від 19.08.2020 №2215/20 «Про  внесення змін до рішення 31 сесії Харківської 

міської ради 7 скликання від 27.11.2019 № 1814/19 «Про бюджет міста 

Харкова на 2020 рік» ( зі змінами), розпорядження Харківського міського 

голови від 30.07.2020 №142 «Про розподіл коштів субвенції та коригування 

назв головних розпорядників коштів», Розпорядження міського голови  

від 23.09.2020 року № 191 «Про перерозподіл бюджетних призначень» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  паспорт бюджетної програми на 2020 рік у новій 

редакції, що додається: 

- за КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з  дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Начальник Управління освіти                              О.Л. ЗБИЦЬКА 
Доннер     


